243
273

56

38

selbstklebebende Flachen

134

304

376

Noppenschaum PU 2560 RAL7016

Schaum XPE 33 RAL7016

476

-C- Schaumtypen geéndert 01.02.2019 | Michael Perl

-B- Klebebereiche geédndert 09.11.2018 | Michael Perl .

-A- Zeichnung erstellt 16.06.2015 | Michael Perl .“UEH
Inde/ INDEX | Aenderund.Nr./ MODIFIC.NO. Datum/ Date Name/ NAME PACKAGING
Format/ Massstab/ Allgemeintoleranzen/ AUER GMBH
an Al . 1:1 GERNERAL TOLERANZES TECHNOLOGIEPARK

DIN [§732.763 AM  KROIT 25/27
Werkstoft Schaum, siehe Zeichnung D-83123 AMERANG
MATERIAL 2
Benennung/ . . Zeichnungs-Nr./  DRAWING NO
Deckeleinsatz weich genoppt S o
TB SEDW
Toolbox
Blatt/

Aenderungen nur ueber CAD /

MODIFICATIONS ONLY BY CAD

SHEET




